
&
Iq
ž2
o
@

o
@o
U
oo
u
rrouB
E
ó
P
a

EiidÝ

ts.9í0*t
88BNŘF
ř3
E$Eť
BBč3
YT
F,e
ÉB
tfiEO
8E

ěÉ

Eš
š9gó
ňĚdN
t@qř
řE
gE
o!qoš
pi

črz esco

ěíst-o sMLoUl/Y ogcxooHlxl: t 2955rlg81o
čís lo su lorrw zÁxlzníxl :

sMtoUvA o $DRUŽENÝoH DoDÁvKÁcH ELEl(TňlNv

NíŽe Uvedoného dne, měsíce a roku uzavÍrají .,Smluvní stran/,

Předmět Smloutry
N.a základě této Smlouvy bude obchodník dodávat Zákazníkovi elektřinu ve sjednaném množstvÍ i qýkonu a
převezme odpovědnost za odchýku [,,dodávka elektřiny"l a zajistí distribuci ólet<triny a systémor,ných sluŽeb

"oBcHoDilÍK"obchodní Íirma: čEz ESOo, a.s.
sidlo: Praha, ouhová 1444/2, PsČ 140 0o,
lČo:03592880
Dlč: CZ03592880
spotečnost zapsaná v obchodním rejstříku Měďshým soudem v Praze, spis. zn, B 2o24o
licence na obchod s elektřinou: 141533688
registrace OTE:32029

:#lliff 
pqÍEgt*s';:HŤ 

;[.J"Ť "' 
ba n ka, a. s" číslo Ú čl u/kó d ba n kltsr

['obchodník"]

A

"zÁKAzNÍK"obch od ní íirm a/ název : Vodovody a kanallzace Pardubtce, a.s.
bydliště/sídlo: Teplého 2014, 530 02 Paldubice
ICO:6010863t
DlÓ: CZ60108631
bankovníspojení;Československáobchodníbanka,a.s',čísloúčtu/kódbanlry:Q
zastoupená: lng. Martin Charuát, předseda předslavenstva

["ZákazníR"J

tuto

sMLouvU o sDRuŽENÝcH DoDÁvKÁcH ELEKTŘINY
[,,Smlouva"]

1. ljvodnÍustanovení'l.1' Tato Smlouva ie uzavřena podle zákona č. 458/2o0o Sb" o podmÍnkách podnikání a o uýkonu státní správy
v energetíckých odvětvích-(energetický ákon), ve zněnÍ pozdějších přgdpiiŮ |,,Ěz"| azát<ona ě' 89/2012 sb;občansý zakoník, ve znění pozdějších předpisů l',oZ"], v režimu přeneseni'odpovoJnosti za odchylku na
obchodníka.'l.2. Přilohou Smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmÍnky dodávky elektřiny ['VOPD'], které podrobnóji upravují
vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran, a l(eré stejné jat<o oárši přílohý k této Smlouvě tvon je;í
nedÍlnou součást. V případě odlišnýoh uslanoveni mají odchylná ujednánÍ vá smlouvě přednost píeó
ustanovenímí ostatnÍch příloh a ostatní přílohy přednost před VoPD' Ňení-li v této Smlouvě uvedeno jirrak,
mají pojmy i termíny pouŽÍvané a deÍinované ve Smlouvě význam, ktený je jim přidělen ve VoPD a Smlbuvě'
Pojmy psané v lextu s velhým počátečnÍm písmenem mají, pokud á i<onrextu zievně nevypl1ivá jinak, ve
smluvnÍch ujednánÍch význam uvedenýve Smlouvě či VOPD,

2.
2.1

2.2,

2.3.

l''qlslnoucnl sluzoy'l oo ZaKaznlKowch odbérných mÍst l',oM"] uvedených v příloze Smlouvy ',SpeciÍikaceodběrných míď, časová a lechnická speciÍikace plnění" ['SpeciÍikace odběrných míst,'J'
Zákazník odebere sjednané mnoŽství elektřiny v oM podle podmÍnek této šmbuvy a uhradi obchodníkovi
řádně a včas dohodnuté platby za dodávku elektřiny a diskibuční stuŽby.
Dodávka elektřiny se uskutečňuje z distribučnÍsftě příslušného provozovalelo dislřibučnísoustaw [,,PDs,,]podle smloulry o připojení, kterou Zákazník uzavřel s PDS v souladu s ,,Pravidý provozování distribučnÍ
soustaYy" l"PPDs'] a "PodmÍnkamí distribuce elektřiny' ["PDE"], lydanými piistušnym PDS, ledaŽe se

Čez Esco, a.s.
slrana 1



ú.
3.1.
3.2.

smlouva o připoiení s ohledem na příslušnó právní předpisy neuzavírá. Zákaznik zplnomocňuje obchodníka
ke sjednánísmlour4y o distribuci elektřiny do oM ?Á}te.znka s PDS. Zánik smlouvy o připoiení anlJeJí změny
uzavřenó meziZákaznlkem a PDS nemá úiv na platnost Smlouvy'

SpeciÍikaoe odběrného míďa
Speciíikace oM je uvedena v příloze Specifikace odběrných míst.
KontaktnÍ osoba Zákazníka v případě vyhlášení regulačních stupňů pro dané oM je:

Jm

časová a technlcká speclÍlkace plnění
Úoaie o časové a technické specifikaci plnění do oM 7Álazníka, popň'padě údaje o sjednávání a
upřesňovánÍ odběrových diagramů, jsou uvedeny ve Speoiíikaci odběmých míst.
Pro přÍpad předcházení stavu nouze, vyhlášení staw nouze v souladu s platnými právními předpisy se
Zákazníkzavazuje snÍžit svů| odběr dle vyhlášeného regulačního stupně způsobem odpovídajícím příslušným
předpisúm. Regulační stupně jsou pro oM uvedeny ve SpeciÍikaci odběrných míst. Pro případ vyhlášenÍ
staw nouze v souladu s platnými právními předpisy se Zákazník zavazuje snižit svůj odběr dle vyhlášeného
regulaěního stupně příp' dle rozhodnutí PDS,
opatření přijímaná při předcházení stavů nouze. vo stavu nouze a odstraňovánÍ následků stavu nouze
upravují PPilS, Kerá jsou tímto pro snižování odběru závazná' lákazník je poúnen sledovat a dodžovat
pokyny PDS. {'r -.
Dojdeli ve smlouvě o připojení uzavřené k oM ke změně údajů uvedených v této Smlouvě anebo s ní
souvisejícÍch, oznámí ie Zál<azník bez zbýečného odkladu obchodníkovi, a to nejpozději do tří (3) dnů od
okamŽiku, kdy k dané změně dojde. V případě' kdy tak neučiní, nese odpovědnost za náhradu škody uzniklé
touto změnou obchodnÍkovi.

Cena, vynlětování' zálohy a plďební podmínlty
Cena za dodávku silové elektňny je stanovena dle přílohy Cena.
K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty a přÍpadně dalŠí daně a poplatlry ve výši a zpŮsobem
podle platných právních předpisů.
Cena za distribuční sluŽby jq*stanovena příslušným Cenovým rozhodnutím ERÚ. Tuto cenu proto nelze
smluvně měnit.
obchodník provádí Y/Účtování dodávky elektřiny podle zásad uvedených ve VoPD.
Pro Účeý vyúčtovánídodávky silové elektřiny, záloh a platebních a Íakturačních podmínek platí, že:
a) korespondenční adresa (,'zasílacÍ adresa''): Teplého 2014' 530 02 Pardubice
b) Zákazník bude platit obchodníkovi zálohové platby (zálohy) za dodávku elektňny podle této Smlouvy

ve ýši 100 o/o předpokládané platby za kalendářní měsíc v měně, v níž je sjednána cena za elektřinu
dle přílohy Cena. Záloha je stanovena platebním ka|endářem (rozpisem záloh) zasÍlaným
obchodníkem;

c) forma úhradyÍaktur: Přímé inkaso
d) forma úhrady zá|oh: Přímé inkaso
e) splalnost Íaktu(-y): 1 4. den od vystavení dokladu
f) počet záloh/ÍaKur zazÚčtovacÍobdobí 4x (Ótvrtletn|/1
falrtrlru za dodávanou komoditu a zálohové plány budou zasílány do aplikace George České spořitelny
(,-Jormátu'.xml, Podrnínky užití naleznete k--_
Plďnost a úělnnost Smloury

Smluvní slrany mají za lo, že Smlouva nabývá platnosli dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami s
účinností od zahájení dodávlry elektřiny. Ustanovení Smlour4y' v nichž se předpokládá provedení stanovených
činností před v'ýše uvedeným termínem účinnosti' isou účinná dnem podpisu Smlouqy. Smlouva je uzavřena
na dobu určítou do 31. 'l2.2024'
V případě, Že Smlouva musí bfi uveřejněna v registru smluv podle zákona č' 34o/2o15 Sb.' o zvláštních
podmínkách účinnosti někteých smluv, uvořojňování těchto smluv a o registru sm|uv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů, nab1fuá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění' Pro tento případ, j+li

,Zákazník povinnou osobou dle ustanovení $ 2 odst. 1 zákona o regislru smluv, která nebyla založona za
Účelem uspokojováni potřeb majících průmyslovou nebo obchodní povahu nebo za Účelem t4ýzkumu' ulvoje
nebo zkušebnicfuí' a zároveň se na Smlouvu nevztahuje ádná ýimka z povinnosti k uveřejnění podle $ 3
zákona o registru smlw, bude Smlouva uveřejněna v registru smluv, Pro Účely uveřejnění v registru smluv
Smluvní strany navzájem prohlaŠují, Že Smlouva obsahuje obchodnÍ tajemství v ustanoveníoh Smlouvy
deÍinujících cenu a platební podminky. Zákazník ie povinen anonymizovat obchodnÍtajemství a další údaje'
jejichŽ ochrana vyplývá z příslušných právních předpisů' ZákaznÍk zašle luto Smlouvu správci registru smluv
k uveřejnění prostředniďvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavřenÍ
Smlouvy, přičemŽ jo povinen v metadatech uveřejňované Smlouvy uvést datovou schránku obchodníka

4.2.

4.3.

4.4.

4.
4.1

5.
5.1
5,2

5.3.

5.4.
5.5.

5.6.

6.
6.1

6.2.

Čez Esco, a,s' strana 2



6.3.

6.4.

(rsdsvív)' o povinnosti Zát<aznlka uveřejnit Smlouvu v registru smtuv Zákazník inÍormuje na emaílovou adr.su!"''?i:Íih.ffi s;: 
jl-:r*jíln:"^"x-;;;;;.;;'l'.'*oo*u

nebude k oM ZákazníE u. op..iatora lrhu přiřazo;'óňňJ"ík ňřá''o-ooauater. je dodávka zahá|ona dnemskutečného pňřazenÍ obchodníka jako dbdavatele u operi{tóra 
-trnu. 

Pokud dojde v procesu změnydodavatele k postupu qb s 5'! odst. i EZ, je datum zanaioni áóo_avr<v shodné s datem pfríazenlobchodníkajako dodavatele u operátora trhu'
Zákaznlk zahájí včas a řádně odběr v oM dle této Smlouyy a ároveň nebude smluvní stranou účinnéhosmluvního \atahu s Jiným dodavatelem komodity, na záilaoě lcereno je dodávána komodita do oMuvedeného ve Smlouvě po celou dobu, na níŽ je.šmbwa s;eonána-. ú pří|adě po'usóniluánoho z těchlozávazkťl, je obchodník opÉvněn požadovat pJ Žaxaznikoví ;1ňňň"i vlu za kaŽdéZákazrríkovo porušenÍkďdého Jednotlivého záuazku ve qiši, která so stanoví jat<o nasooex izapoěatýóhangbónedo.xoneenýcrri-óo.áJa-po,usenriór,ót"ař*.'--*..ffiŇ;lálť!,,::
ukoněenÍ Smlouvy' Do_'uypočtu celkové ýŠe srnluvní poxutv-se nezapočftává přílpadnó automaticképrodlouženÍ, pokud k němu v olomŽíku porušení ?Ťkl!-|!;a;nňá iiz nebošlo. Nái;řil ňňvni pokutunevýučuje nárok obchodníka požadovat náhradu škodv' zákánír. ." íásx"ro sankoe dle tohoto ustanovenízavazuje zaplatil bez zbýďného odkladu po výzlě od o_bchodďka. 

- -

:'lguYl Y€luquje v platnost pouze, jďi uzavřeňa mezi obchodníkem a Zálazníkemv termínu do 13. 3. 2023hodin 14:00' obchodnik siwhrazuje právo odvolat nabídku n" uář"nlsmlouqyv doběJejÍ platnosti, pokudještě nebyla Zákazníkem přijata.

zvlášhí u|cdnání
Nejsou žádná zvláštní ujednánÍ.

Závěrgěná uďanorrení
Pokud vznikna Zákazníkovi nárok na změnu s1nr9yw1opo uzavřenÍJinó smlouvy na základě příslušnýchprávnÍch předpisů, sjednanó. množsM elektřiny dle rotó srnroiú j" iaiůi"ei p'o vsácÁnňmgňv Jneoo novesmlouvy, pokud se SmluvnÍ strany nedohodňou písemne ve'zmena ňbo novg smlouvě jinak. V případěnedodrŽení tohoto ujedná n í vzniká obchodnÍkovi nárok na nanrao u sřoov'
o{stouoení od Smlouvy nomá.úiv 

'na 
nároky obchodníka na oetovenibroků z prodlení, nárok na smluvní

|o\uty a náhradu škody v rozsahu dle smluvňÍch u|ednání'
SmluvnÍ strany uzavírají Smlouw po raríjemnóm, váŽném, srozumitelném a určitém projednání s tím, že jejíobsah odpovídá skutečnému stavu věci a je ýrazemjeJich pravé a svobodné vůle' což potvrzují podpísysvých oprávněných ástupců.
Smlouva múže být měnóna nebo dop|ňována písemno.u í9rmou raestupně číslovanými dodatky a musí bý{podepsána oprávněnými zástupci Smluvních stran, s vý1imt<ou přípáóíó'avených ve VoPD. Jakákoliv ústníujednánío změnáoh Srnlouvy budou považována za prŇně n"óninaá ndbeinná. ž'nonvš'róuó'j." provóstpodle pravidel uvedených ve VOPD. Písemná forma se yyŽaduje i pro právní rir<onv'smÉr-ú'ci ke zrušeníSmlouvy a k vzdáni se poŽadavku na písemnou formu.
obchodnÍh v rámci respektovánÍ je.mu příslušejÍcí povinnosti dbát rovného přístupu k zákazníkům, a vsouladu s ustanovenlm s ]]1.0 od9t' 3 oZ, předóm lylučuje 

'oznó.i 
piil.tí smluvního návrhu s dodatkemnebo odchylkou učiněnými Zákazníkem.

Ujednání smlouvy pÍatně sjednaná po datu uzavření Smlouvy plně nahrazují uJednání sjodnaná v předchozísmlouvě ýkajícíse předmětného oM.
Fyzické osoby, které Smlouvu.u^zavíraJí jménem iednotlivých Smluvních stran, tímto prohlašují, že jsou plněoprávněny k platnému uzavření Smlouvy.
Zdkaznlk může odstoupil od Smlouvy v případě neplnění smluvních povinnostíze strany obchodníka nebo vDřípadě nesouhlasu s písemně navrhovanou .měnou s'nruuňícň-poámínek v souladu s příslušnými
ustanovenÍmi VOPD.

6,5.

8.2.

8,3.

8.4.

8.5.

7

8.
8.'t.

8.6.

8.7.

8,8.

Přllohy:
- Cena

9 9'- Smlouva je ryhotovena ve 2 stejnopisech' Po jejím podpisu každá Smluvní strana obdží po 1 vyhotovení.8'1o' Zákazník Wslovně prohlašuje a suj'm poapisáň pótvzu;e, ze se seznamils VoPD órátňyr"i ke dni uzavřeníSmlouvy, rozumí jim a zavazqese jimi řídit

op('ull'Kaoe oooernycn mlsl' casova a tecnnická speciÍikace plnění
Všeobecné obchodní podmínky dodáv(y elektřiny

ČEz Esco, a,s.
strana 3



Datum uzavřcnícmloury:

V Praze, dne 13. 3. 2023

zAoBcHooNÍrA

čgz t$co' a.g.

Petř GabríEl' rnanďer prodeJe

t.

PóidiÍš"'"
čEz É8co'
Duhoá

tr
r4rá,J* ./.7 ,3' itA?V

zA zA(AzilíKA

Vodondy a kenalhaac Pardublco, a.8.

lng. Martin Charvát, předseda představerrshra

Pódi'Íď " """'

ÓEz Esco, ae' 6třana 4


